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CLASIFICACION CUARTA ETAPA CIRCUITO GIRARDOT

Fecha : 22/10/2023

Distancia : 80 Kms - Promed : 44.28 Kms/h.

Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Diferencia Bonif
1 58 OSORIO,Alejandro ELITE MX BOG IDRD BLACKJACK GW 01:48:24 -18
2 3 MUNOZ,Cristian ELITE EPM 01:48:25 1 seg.-06
3 18 HERRERA, Stiven ELITE GIRARDOT 01:48:26 2 seg.-05
4 5 GUTIERREZ, 6 Heberth ELITE EPM 01:48:38 14 seg.-01
5 51 ROJAS,Brandon SUB23 MX BOG IDRD BLACKJACK GW 01:48:38 14 seqg.

6 83 ALZATE,Juan David SUB23 MX RISARA CASTA CAMPEONES 01:48:38 14 seg.
7 31 TELLEZ,Oscar Daniel SUB23 HERRERA SPORT CHANTILLY 2 01:48:38 14 seqg.
8 7 HERRERA,Manuel SUB23 EPM 01:48:38 14 segqg.
9 54 PAREDES,Cesar Nicola ELITE MX BOG IDRD BLACKJACK GW 01:48:38 14 seg.-01
10 21 CHAPARRO,Didier Alon ELITE SUPERGIROS ALC MANIZALES 01:48:38 14 seg.
11 1 GIL,Alexander ELITE EPM 01:48:38 14 seg.
12 26 OSORIO,Edison ELITE SUPERGIROS ALC MANIZALES 01:48:38 14 seg.
13 92 GARZON,Marlon David ELITE FUNDESCOL CUN 4W RENTACAR 01:48:38 14 seg.
14 84 RAMIREZ,Santiago ELITE MX RISARA CASTA CAMPEONES 01:48:38 14 seg.
15 103 AVELLA,Adwin Estiven ELITE HERRERA SPORT CHANTILLY 1 01:48:38 14 seg.
16 55 JAMAICA,Javier Herne ELITE MX BOG IDRD BLACKJACK GW 01:48:38 14 seg.
17 22 TABARES,Jordan Felip ELITE SUPERGIROS ALC MANIZALES 01:48:38 14 seg.
18 6 CHAVES,Jhonatan SUB23 EPM 01:48:38 14 seg.-02
19 2 MENDEZ,Daniel ELITE EPM 01:48:38 14 seg.
20 35 ROJAS,Juan Pablo SUB23 HERRERA SPORT CHANTILLY 2 01:48:38 14 seg.
21 81 FLOREZ, Frank Sebasti ELITE MX RISARA CASTA CAMPEONES 01:48:26 2 seg.-02
22 4 OCHOA,Diego ELITE EPM 01:48:38 14 seg.
23 25 VALLEJO,Juan Pablo ELITE SUPERGIROS ALC MANIZALES 01:48:38 14 seg.
24 33 TORRES,Andrés Camilo SUB23 HERRERA SPORT CHANTILLY 2 01:48:52 28 segq.
25 8 MONDRAGON, Mateo SUB23 EPM 01:48:52 28 seq.
26 112 MAYORGA,Carlos Erney SUB23 TEAM FABICI LMCR 01:48:52 28 segq.
27 62 PEﬁA,Jheyson Stiven SUB23 INDENORT LIGA N SANTANDER 01:48:38 14 seg.
28 15 BOTTIA,Santiago Alex ELITE GIRARDOT 01:48:38 14 seg.
29 64 SAAVEDRA,Juan Sebast ELITE INDENORT LIGA N SANTANDER 01:52:44 4:20 min.
30 72 GONZALEZ,David SUB23 SHC - MART CAM 01:52:44 4:20 min.
31 24 RUIZ,Alejandro ELITE SUPERGIROS ALC MANIZALES 01:52:44 4:20 min.
32 47 VARGAS,Jhon Hector SUB23 MATTA HYF 01:52:44 4:20 min.
33 14 ESPITIA,Juan Camilo SUB23 GIRARDOT 01:52:44 4:20 min.
34 13 RAMIREZ,Jean Fernand SUB23 GIRARDOT 01:52:44 4:20 min.
35 27 ARIAS,Samuel SUB23 SUPERGIROS ALC MANIZALES 01:52:44 4:20 min.
36 93 MORENO,Juan Jose ELITE FUNDESCOL CUN 4W RENTACAR 01:52:44 4:20 min.
37 94 CARVAJAL,Daniel Feli SUB23 FUNDESCOL CUN 4W RENTACAR 01:52:44 4:20 min.
38 82 ARBELAEZ,Juan Camilo ELITE MX RISARA CASTA CAMPEONES 01:52:44 4:20 min.
39 97 LIZCA,Giovanny Steba SUB23 FUNDESCOL CUN 4W RENTACAR 01:52:44 4:20 min.
40 71 RODRIGUEZ,Javier Edu ELITE SHC - MART CAM 01:52:44 4:20 min.
41 23 MACA,Leyson ELITE SUPERGIROS ALC MANIZALES 01:52:44 4:20 min.
42 95 FERNANDEZ,Cristian N SUB23 FUNDESCOL CUN 4W RENTACAR 01:52:44 4:20 min.
43 75 HERNANDEZ, Juan Manue SUB23 SHC - MART CAM 01:53:09 4:45 min.
44 28 LANCHEROS,Johan Marc SUB23 SUPERGIROS ALC MANIZALES 01:53:31 5:07 min.
45 98 PEDRAZA,Diego Andres SUB23 FUNDESCOL CUN 4W RENTACAR 01:53:31 5:07 min.
46 19 SANCHEZ,Yerson ELITE GIRARDOT 01:53:57 5:33 min.
47 56 GUAVITA,Cesar David SUB23 MX BOG IDRD BLACKJACK GW 01:58:57 10:33 min.
48 52 VARGAS,Brayan Stiven SUB23 MX BOG IDRD BLACKJACK GW 01:58:57 10:33 min.
49 99 ALVIS,Fidel Camilo SUB23 FUNDESCOL CUN 4W RENTACAR 01:58:57 10:33 min.

Corredores clasificados : 49

L3 TimingReady
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1 51 ROJAS,Brandon SUB23
2 83 ALZATE,Juan David SUB23
3 31 TELLEZ,Oscar Daniel SUB23
4 7 HERRERA, Manuel SUB23
5 6 CHAVES,Jhonatan SUB23
6 35 ROJAS,Juan Pablo SUB23
7 33 TORRES,Andrés Camilo SUB23
8 8 MONDRAGON, Mateo SUB23
9 112 MAYORGA,Carlos Erney SUB23
10 62 PENA,Jheyson Stiven SUB23
11 72 GONZALEZ,David SUB23
12 47 VARGAS,Jhon Hector SUB23
13 14 ESPITIA,Juan Camilo SUB23
14 13 RAMIREZ,Jean Fernand SUB23
15 27 ARIAS,Samuel SUB23
16 94 CARVAJAL,Daniel Feli SUB23
17 97 LIZCA,Giovanny Steba SUB23
18 95 FERNANDEZ,Cristian N SUB23
19 75 HERNANDEZ, Juan Manue SUB23
20 28 LANCHEROS,Johan Marc SUB23
21 98 PEDRAZA,Diego Andres SUB23
22 56 GUAVITA,Cesar David SUB23
23 52 VARGAS,Brayan Stiven SUB23
24 99 ALVIS,Fidel Camilo SUB23

1 MX BOG IDRD BLACKJACK GW 05:

2 EPM 05:

3 MX RISARA CASTA CAMPEONES 05:

4 SUPERGIROS ALC MANIZALES 05:

5 HERRERA SPORT CHANTILLY 2 05:

6 GIRARDOT 05:

7 FUNDESCOL CUN 4W RENTACAR 05:

8 SHC - MART CAM 05:
PASOS DE

2

CLASIFICACION POR EQUIPOS DE LA ETAPA

— . 41}

ELSIEN)

CLASIFICACION ETAPA SUB23

MX BOG IDRD BLACKJACK GW

MX RISARA CASTA CAMPEONES
HERRERA SPORT CHANTILLY 2
EPM

EPM

HERRERA SPORT CHANTILLY 2
HERRERA SPORT CHANTILLY 2
EPM

TEAM FABICI LMCR

INDENORT LIGA N SANTANDER
SHC - MART CAM

MATTA HYF

GIRARDOT

GIRARDOT

SUPERGIROS ALC MANIZALES

FUNDESCOL CUN 4W RENTACAR
FUNDESCOL CUN 4W RENTACAR
FUNDESCOL CUN 4W RENTACAR
SHC - MART CAM

SUPERGIROS ALC MANIZALES

FUNDESCOL CUN 4W RENTACAR
MX BOG IDRD BLACKJACK GW

MX BOG IDRD BLACKJACK GW

FUNDESCOL CUN 4W RENTACAR

25:40

25:41 a 1

25:42 a 2

25:54 a 14

26:08 a 28

29:48 a 4:08

34:06 a 8:26

38:37 a 12:57

LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA

[

SRR D

PARALA
DE CUNDINAMARCA

14
14
14

:06
:06
:06
:06
:06

:06
:06
:31
:53
:53
:19
:19
:19
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INSTITUTO DEPARTAMENTAL
RECREACION Y EL DEPORTE

seg.
seqg.
seg.

mt.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.

29 GOMEZ Brayan
58 OSORIO Alejandro
54 PAREDES Cesar Nicola

da Meta Volante Vuelta 8

58 OSORIO Alejandro
6 CHAVES Jhonatan
5 GUTIERREZ Heberth

3ra Meta Volante vuelta 12

58 OSORIO Alejandro
81 FLOREZ Frank Sebasti
18 HERRERA Stiven

L3 TimingReady

SUPERGIROS ALC MA 3 pts
MX BOG IDRD BLACK 2 pts
MX BOG IDRD BLACK 1 pts
MX BOG IDRD BLACK 3 pts
EPM 2 pts
EPM 1 pts
MX BOG IDRD BLACK 3 pts
MX RISARA CASTA C 2 pts
GIRARDOT 1 pts

LIGA DE CICLISMO
DE CUNDINAMARCA
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CLASIFICACION POR PUNTOS DE LA ETAPA

% INDEPORTES (. }C'

INSTITUTD DEPARTAMENTAL PARA LA LICA DE CICLISMO
RECREACION Y E PORTE UNDINAMARCA
FEREACONYEL DEPORTECE CUNDINAMIAREA - pF CUNDINAMARCA

1 58 OSORIO,Alejandro ELITE MX BOG IDRD BLACKJACK GW 23 Pts
2 3 M'UﬁOZ,Cristian ELITE EPM 12 Pts
3 18 HERRERA, Stiven ELITE GIRARDOT 11 Pts
4 81 FLOREZ,Frank Sebasti ELITE MX RISARA CASTA CAMPEONES 10 Pts
5 5 GUTIERREZ, Heberth ELITE EPM 8 Pts
6 51 ROJAS,Brandon SUB23 MX BOG IDRD BLACKJACK GW 6 Pts
7 83 ALZATE,Juan David SUB23 MX RISARA CASTA CAMPEONES 5 Pts
8 31 TELLEZ,Oscar Daniel SUB23 HERRERA SPORT CHANTILLY 2 4 Pts
9 7 HERRERA,Manuel SUB23 EPM 3 Pts
10 54 PAREDES,Cesar Nicola ELITE MX BOG IDRD BLACKJACK GW 3 Pts
11 6 CHAVES, Jhonatan SUB23 EPM 2 Pts

[ TimingReady
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA CUARTA ETAPA CIRCUITO GIRARDOT

Fecha : 22/10/2023
Distancia acumulada : 219.2 Kms - Promed : 38.86 Kms/hora.
Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Diferencia
1.- 51 ROJAS,Brandon SUB23 MX BOG IDRD BLACKJACK GW 05:39:37-081
2.- 21 CHAPARRO,Didier Alonso ELITE SUPERGIROS ALC MANIZALES 05:39:39-121 a 2
3.- 1 GIL,Alexander ELITE EPM 05:39:48-054 a 11
4.- 7 HERRERA, Manuel SUB23 EPM 05:39:56-124 a 19
5.- 54 PAREDES,Cesar Nicolas ELITE MX BOG IDRD BLACKJACK GW 05:40:11-137 a 34
6.- 92 GARZON,Marlon David ELITE FUNDESCOL CUN 4W RENTACAR 05:41:20-119 a 1:43
7.- 5 GUTIERREZ, Heberth ELITE EPM 05:41:25-112 a 1:48
8.- 84 RAMIREZ,Santiago ELITE MX RISARA CASTA CAMPEONES 05:41:35-075 a 1:58
9.- 55 JAMAICA,Javier Hernest ELITE MX BOG IDRD BLACKJACK GW 05:41:38-144 a 2:01
10.- 26 OSORIO,Edison ELITE SUPERGIROS ALC MANIZALES 05:42:18-082 a 2:41
11.- 2 MENDEZ,Daniel ELITE EPM 05:43:07-088 a 3:30
12. - 8 MONDRAGON, Mateo SUB23 EPM 05:43:09-109 a 3:32
13.- 22 TABARES,Jordan Felipe ELITE SUPERGIROS ALC MANIZALES 05:45:51-031 a 6:14
14.- 3 MUNOZ,Cristian ELITE EPM 05:46:18-040 a 6:41
15.- 25 VALLEJO,Juan Pablo ELITE SUPERGIROS ALC MANIZALES 05:46:36-105 a 6:59
16.- 6 CHAVES, Jhonatan SUB23 EPM 05:47:34-126 a 7:57
17.- 18 HERRERA,Stiven ELITE GIRARDOT 05:47:52-161 a 8:15
18.- 23 MACA, Leyson ELITE SUPERGIROS ALC MANIZALES 05:51:01-106 a 11:24
19.- 94 CARVAJAL,Daniel Felipe SUB23 FUNDESCOL CUN 4W RENTACAR 05:53:38-135 a 14:01
20.- 13 RAMIREZ,Jean Fernando SUB23 GIRARDOT 05:54:20-133 a 14:43
21.- 93 MORENO, Juan Jose ELITE FUNDESCOL CUN 4W RENTACAR 05:55:13-128 a 15:36
22 .- 56 GUAVITA,Cesar David SUB23 MX BOG IDRD BLACKJACK GW 05:55:40-135 a 16:03
23.- 19 SANCHEZ,Yerson ELITE GIRARDOT 05:57:05-088 a 17:28
24 . - 81 FLOREZ,Frank Sebastian ELITE MX RISARA CASTA CAMPEONES 05:57:29-160 a 17:52
25. - 72 GONZALEZ,David SUB23 SHC - MART CAM 05:57:31-053 a 17:54
26.- 95 FERNANDEZ,Cristian Nar SUB23 FUNDESCOL CUN 4W RENTACAR 05:59:34-043 a 19:57
27 .- 35 ROJAS,Juan Pablo SUB23 HERRERA SPORT CHANTILLY 2 06:00:12-096 a 20:35
28.- 47 VARGAS,Jhon Hector SUB23 MATTA HYF 06:00:51-126 a 21:14
29. - 31 TELLEZ,Oscar Daniel SUB23 HERRERA SPORT CHANTILLY 2 06:01:03-117 a 21:26
30.- 83 ALZATE,Juan David SUB23 MX RISARA CASTA CAMPEONES 06:01:10-055 a 21:33
31.- 62 PEﬁA,Jheyson Stiven SUB23 INDENORT LIGA N SANTANDER 06:01:26-115 a 21:49
32.- 4 OCHOA,Diego ELITE EPM 06:01:40-117 a 22:03
33.- 28 LANCHEROS,Johan Marcel SUB23 SUPERGIROS ALC MANIZALES 06:02:05-070 a 22:28
34.- 33 TORRES,Andrés Camilo SUB23 HERRERA SPORT CHANTILLY 2 06:03:03-121 a 23:26
35.- 15 BOTTIA,Santiago Alexan ELITE GIRARDOT 06:04:05-040 a 24:28
36.- 14 ESPITIA,Juan Camilo SUB23 GIRARDOT 06:04:46-047 a 25:09
37.- 27 ARIAS,Samuel SUB23 SUPERGIROS ALC MANIZALES 06:06:49-083 a 27:12
38.- 97 LIZCA,Giovanny Steban SUB23 FUNDESCOL CUN 4W RENTACAR 06:09:13-174 a 29:36
39.- 71 RODRIGUEZ,Javier Eduar ELITE SHC - MART CAM 06:09:16-113 a 29:39
40. - 75 HERNANDEZ,Juan Manuel SUB23 SHC - MART CAM 06:09:27-052 a 29:50
41. - 58 OSORIO,Alejandro ELITE MX BOG IDRD BLACKJACK GW 06:11:19-152 a 31:42
42 . - 24 RUIZ,Alejandro ELITE SUPERGIROS ALC MANIZALES 06:12:34-110 a 32:57
43 . - 64 SAAVEDRA,Juan Sebastia ELITE INDENORT LIGA N SANTANDER 06:17:14-081 a 37:37
44 - 82 ARBELAEZ,Juan Camilo ELITE MX RISARA CASTA CAMPEONES 06:17:40-065 a 38:03
45. - 98 PEDRAZA,Diego Andres SUB23 FUNDESCOL CUN 4W RENTACAR 06:18:20-048 a 38:43
46.- 52 VARGAS,Brayan Stiven SUB23 MX BOG IDRD BLACKJACK GW 06:18:32-172 a 38:55
47 .- 99 ALVIS,Fidel Camilo SUB23 FUNDESCOL CUN 4W RENTACAR 06:26:05-043 a 46:28
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05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:

39:
39:
43:
47
53:
54:
55:
57:
59:
00:
00:
01:
01:
01:
02:
03:
04:
06:
09:
09:
18:
18:
26:

37-081
56-124
09-109
34-126
38-135
20-133
40-135
31-053
34-043
12-096
51-126
03-117
10-055
26-115
05-070
03-121
46-047
49-083
13-174
27-052
20-048
32-172
05-043

22

38:
46:

19

:32
: 57
14:
14:
1l6:
17:
19:
20:
21:
21:
21:
21:
128
23:
25:
27:
29:
29:
38:

01
43
03
54
57
35
14
26
33
49

26
09
12
36
50
43
55
28

51 ROJAS,Brandon SUB23 MX BOG IDRD BLACKJACK GW
7 HERRERA,6Manuel SUB23 EPM
8 MONDRAGON, Mateo SUB23 EPM
6 CHAVES,Jhonatan SUB23 EPM
94 CARVAJAL,Daniel Felipe SUB23 FUNDESCOL CUN 4W RENTACAR
13 RAMIREZ,Jean Fernando SUB23 GIRARDOT
56 GUAVITA,Cesar David SUB23 MX BOG IDRD BLACKJACK GW
72 GONZALEZ,David SUB23 SHC - MART CAM
95 FERNANDEZ,Cristian Nar SUB23 FUNDESCOL CUN 4W RENTACAR
35 ROJAS,Juan Pablo SUB23 HERRERA SPORT CHANTILLY 2
47 VARGAS,Jhon Hector SUB23 MATTA HYF
31 TELLEZ,Oscar Daniel SUB23 HERRERA SPORT CHANTILLY 2
83 ALZATE,Juan David SUB23 MX RISARA CASTA CAMPEONES
62 PENA,Jheyson Stiven SUB23 INDENORT LIGA N SANTANDER
28 LANCHEROS,Johan Marcel SUB23 SUPERGIROS ALC MANIZALES
33 TORRES,Andrés Camilo SUB23 HERRERA SPORT CHANTILLY 2
14 ESPITIA,Juan Camilo SUB23 GIRARDOT
27 ARIAS, Samuel SUB23 SUPERGIROS ALC MANIZALES
97 LIZCA,Giovanny Steban SUB23 FUNDESCOL CUN 4W RENTACAR
75 HERNANDEZ,Juan Manuel SUB23 SHC - MART CAM
98 PEDRAZA,Diego Andres SUB23 FUNDESCOL CUN 4W RENTACAR
52 VARGAS,Brayan Stiven SUB23 MX BOG IDRD BLACKJACK GW
99 ALVIS,Fidel Camilo SUB23 FUNDESCOL CUN 4W RENTACAR
CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS
EPM 17:00:04
MX BOG IDRD BLACKJACK GW 17:00:51 a 47
SUPERGIROS ALC MANIZALES 17:03:18 a 3:14
FUNDESCOL CUN 4W RENTACAR 17:19:59 a 19:55
GIRARDOT 17:32:56 a 32:52
MX RISARA CASTA CAMPEONES 17:38:46 a 38:42
HERRERA SPORT CHANTILLY 2 18:04:14 a 1:04:10
SHC - MART CAM 18:16:14 a 1:16:10
CLASIFICACION GENERAL POR PUNTOS
51 ROJAS,Brandon SUB23 31 Pts
21 CHAPARRO,Didier Alonso ELITE 26 Pts
7 HERRERA,Manuel SUB23 26 Pts
58 OSORIO,Alejandro ELITE 23 Pts
1 GIL,Alexander ELITE 23 Pts
54 PAREDES,Cesar Nicolas ELITE 20 Pts
92 GARZON,Marlon David ELITE 16 Pts
5 GUTIERREZ, Heberth ELITE 16 Pts
2 MENDEZ,Daniel ELITE 15 Pts
3 MUNOZ,Cristian ELITE 13 Pts
18 HERRERA,Stiven ELITE 13 Pts
84 RAMIREZ,Santiago ELITE 12 Pts
31 TELLEZ,Oscar Daniel SUB23 9 Pts
81 FLOREZ,Frank Sebastian ELITE 6 Pts
83 ALZATE,Juan David SUB23 6 Pts
55 JAMAICA,Javier Hernest ELITE 5 Pts
6 CHAVES,Jhonatan SUB23 5 Pts
56 GUAVITA,Cesar David SUB23 3 Pts
24 RUIZ,Alejandro ELITE 3 Pts
8 MONDRAGON,Mateo SUB23 2 Pts
4 OCHOA,Diego ELITE 1 Pts

L3 TimingReady
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1 6 CHAVES,Jhonatan SUB23 14 Pts

2 54 PAREDES,Cesar Nicolas ELITE 14 Pts

3 7 HERRERA, Manuel SUB23 13 Pts

4 18 HERRERA,Stiven ELITE 11 Pts

5 92 GARZON,Marlon David ELITE 6 Pts

6 51 ROJAS,Brandon SUB23 Pts

7 21 CHAPARRO,Didier Alonso ELITE 4 Pts

8 1 GIL,Alexander ELITE 4 Pts

9 2 MENDEZ,Daniel ELITE 4 Pts

10 23 MACA,Leyson ELITE 2 Pts

11 55 JAMAICA,Javier Hernest ELITE 1 Pts

12 35 ROJAS,Juan Pablo SUB23 1 Pts

CLASIFICACION GENERAL METAS VOLANTES

1 58 OSORIO,Alejandro ELITE 8 Pts

2 6 CHAVES,Jhonatan SUB23 5 Pts

3 31 TELLEZ,Oscar Daniel SUB23 4 Pts

4 24 RUIZ,Alejandro ELITE 3 Pts

5 18 HERRERA, Stiven ELITE 3 Pts

6 81 FLOREZ,Frank Sebastian ELITE 2 Pts

7 54 PAREDES,Cesar Nicolas ELITE 1 Pts

8 5 GUTIERREZ, Heberth ELITE 1 Pts

9 4 OCHOA,Diego ELITE 1 Pts

CLASIFICACION GENERAL COMBINADA

Pto | Num | Nombre Apellido Equipo/Patrocinador GRAL | PUNT | PM | MV | TOT
1 | 51 |Brandon ROJAS MX BOG IDRD BLACKJACK GW 1 1 6 10 | 18
2 7 | Manuel HERRERA  |EPM 4 3 3 | 10 | 20
3 | 54 |cesar Nicolas | PAREDES MX BOG IDRD BLACKJACK GW 5 6 2 7 | 20
4 21 | Didier Alonso CHAPARRO | SUPERGIROS ALC MANIZALES 2 2 7 10 21
5 1 | Alexander GIL EPM 3 5 8 10 | 26
6 92 | Marlon David GARZON FUNDESCOL CUN 4W RENTACAR 6 7 5 10 28
7 5 |Heberth GUTIERREZ |EPM 7 8 13 8 36
8 84 | santiago RAMIREZ MX RISARA CASTA CAMPEONES 8 12 13 10 43
9 55 | Javier Hernesto | JAMAICA MX BOG IDRD BLACKJACK GW 9 16 11 10 46
10 | 26 | Edison OSORIO SUPERGIROS ALC MANIZALES 10 22 | 13 | 10 | 55

L3 TimingReady
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Corredores retirados en la etapa

-- 16
-- 17
-- 29
-- 32
-- 34
-- 42
-- 44
-- 46
-- 48
-- 49
-- 53
-- 57
-- 63
-- 65
-- 73
-- 91
-- 96
-- 100
-- 101
-- 102
-- 111
-- 113
-- 114
-- 115

SANCIONES

EXPULSION

EXPULSION

FDO

OLIVEROS,Jaiver Rubé
GAITAN,Juan Pablo
GOMEZ ,Brayan
LAVADO,Erick Sebasti
MENESES, Juan Pablo
DUCUARA,Kevin Andrés
SANABRIA,Edison Fern
VELANDIA,Joan Sebast
ROBLES ,Daniel Yesid
ORTEGA, Jose Alejandr
PORRAS,Johan Fernand
MALAVER,Brayan Esteb
RINCON,Franklin Sado
SAAVEDRA ,Raul Andres
LEAL,Javier Alejandr
LOPEZ,Robinson Fabia
AREVALO, Jhondeyby
HERNANDEZ ,Rafael
GOMEZ ,Hernan Dario
ROLON,Edgar De Jesus
VANEGAS, Juan Sebasti
ARIAS,Wilson Fernand
BELTRAN,Edwin Alejan
PENAGOS ,Emanuel Alej

CON 20 SEGUNDOS A CADA UNO DE LOS SIGUIENTES CORREDORES 83 — 84 — 92 — 98, ABRIGO TRAS

BOLETIN JURADO DE COMISARIOS

CUARTA ETAPA CIRCUITO GIRARDOT

GIRARDOT

SUPERGIROS ALC MANIZALES

HERRERA SPORT CHANTILLY 2
HERRERA SPORT CHANTILLY 2
MATTA HYF

MATTA HYF

MATTA HYF

MATTA HYF

MATTA HYF

MX BOG IDRD BLACKJACK GW

MX BOG IDRD BLACKJACK GW

INDENORT LIGA N SANTANDER
INDENORT LIGA N SANTANDER
SHC - MART CAM

FUNDESCOL CUN 4W RENTACAR
FUNDESCOL CUN 4W RENTACAR
FUNDESCOL CUN 4W RENTACAR
HERRERA SPORT CHANTILLY 1
HERRERA SPORT CHANTILLY 1
TEAM FABICI LMCR

TEAM FABICI LMCR

TEAM FABICI LMCR

TEAM FABICI LMCR

2

INDEPORTES

STITUTO DEPARTAMENTAL PARA LA

IN
RECREACION ¥ EL DEPORTE DE CUNDINAMARCA

VEHICULO O TOMAR LA ESTELA DE UN VEHICULO, ARTICULO 2.12.007 NUMERAL 4.7

SE EXPULSA DE LA COMPETENCIA AL CORREDOR DORSAL 103 POR REMOLQUE COMPROBADO, ARTICULO

2.12.007 NUMERAL 4.6

SE EXPULSA DE LA COMPETENCIA AL CORREDOR DORSAL 112 POR INTENTO DE HACERSE CLASIFICAR SIN

HABER REALIZADO TODO EL RECORRIDO, ARTICULO 2.12.007 NUMERAL 7.1

JURADO DE COMISARIOS

L3 TimingReady
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BOLETIN DE DIRECCION

CAMISETA CAMPEON
CAMPEON GENERAL BRANDON ROJAS
ALCALDIA DE GIRARDOT BOGOTA IDRD BLACK JACK GW
GIRARDOT ES DE TODOS
CAMPEON SUB23 BRANDON ROJAS
POLICIA NACIONAL BOGOTA IDRD BLACK JACK GW
CAMPEON POR PUNTOS BRANDON ROJAS
SECRETARIA DE DEPORTE BOGOTA IDRD BLACK JACK GW
Y RECREACION
LIDER MONTANA JHONATAN CHAVES
ELECTROLIT EPM
CAMPEON METAS VOLANTES ALEJANDRO OSORIO
SECRETARIA DE DESARROLLO BOGOTA IDRD BLACK JACK GW
ECONOMICO Y SOCIAL
GANADOR ULTIMA ETAPA ALEJANDRO OSORIO
INDEPORTES CUNDINAMARCA BOGOTA IDRD BLACK JACK GW
CAMPEON COMBINADA BRANDON ROJAS
FRANCISCO LOZANO ALCALDE BOGOTA IDRD BLACK JACK GW
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DRA GLORIA ESTEFANI MARTINEZ
DIRECTORA GENERAL DE CARRERA
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DR HAROLD JAIR BENAVIDES
COORDINADOR GENERAL DE CARRERA

SANDRO ACOSTA BELLO
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